

MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw

Warszawa, dnia 02.01.2020 r.

WYJAŚNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych – powtórzenie w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-36/N/19) na portalu UZP nr 638119-N-2019 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniu 31.12.2019 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

Pytania:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 1 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego żelu z: chlorheksydyna 0,05% i lidokaina 2% w harmonijkowym aplikatorze o objętości 12,5g.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 1 pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego żelu z: chlorheksydyna 0,05% i lidokaina 2% w harmonijkowym aplikatorze o objętości 8,5g.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania 1 pozycja 1, 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania oraz wprowadzania narzędzi endoskopowych posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny, które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutageny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4**Dotyczy Zadania 2 pozycja 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzygarki chirurgicznej z ruchomą głowicą z ładowarką ułatwiającą usuwanie owłosienia z trudno dostępnych okolic ciała, zapewniającą min. 60 minut pracy po pełnym, trwającym 60 minut naładowaniu baterii. Strzygarka spełnia wymogi Dyrektywy 93/42/EEC.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5**Dotyczy Zadania 1 pozycja 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego ostrza wymiennego kompatybilnego z zaofertowaną strzygarką o całkowitej szerokości 46,5 mm i szerokości brzości tnącego 36 mm. Możliwa jest wymiana bezdotykowo.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6**Dotyczy Zadania 7 pozycja 2a, 2b**

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 2a i 2b z pakietu 7 i utworzenie z nich odrębnego zadania. Wdzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7**Dotyczy Zadania 6 pozycja 3-4**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dren do odsysania z pola operacyjnego z kanką z upowietrzeniem, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.